
 
 

UCHWAŁA Nr XXVIII/374/16 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 26 września 2016 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2016. 

 
Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1854) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą XXVII/366/16 z dnia  

31 sierpnia 2016 w następujący sposób: 

z zadania: 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE OSIEDLOWEJ 

IFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I RKREACYJNEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 

1a.2 
Klub sportowy Nowy Hutnik 2010 – dofinansowanie opłat za centralne 

ogrzewanie i ciepłą wodę użytkową  
7 000,00 ZIS 

 

na zadanie: 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE OSIEDLOWEJ 

IFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I RKREACYJNEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 

1a.2 
Klub sportowy Nowy Hutnik 2010 – prace remontowe w budynku klubowym 

ul. Ptaszyckiego 4B (w zakresie co) 
7 000,00 ZIS 

 

§ 2  
 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą XX/279/16 z dnia 25 stycznia 2016 w 

następujący sposób: 

z zadania:  

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 

29. 

Szkoła Podstawowa Nr 142 os. Wolica ul. Drożyska – dokończenia adaptacji 

pomieszczenia na łazienkę dla przedszkola, wykonanie sanitariatu w sali dla 

przedszkolaków ( zadanie inwestycyjne) 

3 460,00 ZEO 

 

 

 

 

 

 



na zadanie: 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

 

29. 
Szkoła Podstawowa Nr 142 os. Wolica ul. Drożyska – prace remontowe w 

szkole ( zadanie remontowe) 
3 460,00 ZEO  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                               Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez 

Dzielnicę XVIII Nowa Huta do realizacji w roku 2016. Projekt uchwały spełnia wymogi,  

o których mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII Nowa Huta.                                                                                         

 

                                                                        

 

 


